
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 16 (МБДОУ детский сад № 16) 

622912, Свердловская область, Пригородный район, п. Новоасбест, 
ул. Тагильская ,55 тел.(3435) 910-805
e-mail: yuliya. sharova. 1985 @mail .га

ПРИКАЗ

От 14.11.2025 г № 88-Д

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)
по внедрению программы просветительской деятельности для родителей 

(законных представителей) воспитанников МБДОУ детский сад № 16

На основании приказа управления образования администрации МО Горноуральский от 
14.11.2025г № 579 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по 
внедрению программы просветительской деятельности для родителей (законных 
представителей) воспитанников дошкольных образовательных организаций 
муниципального округа Горноуральский Свердловской области в качестве первичных 
региональных площадок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по внедрению программы 

просветительской деятельности для родителей (законных представителей) воспитанников 
МБДОУ детский сад № 16 (Приложение № 1).

2. Старшему воспитателю организовать работу по реализации плана мероприятий 
(«дорожная карта») по внедрению программы просветительской деятельности для 
родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ детский сад № 16.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.


